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Til: undisclosed-recipients:;

Kære Digter,

nogle arrangementer i nær fremtid:

Forfatteraften med Jacob Berner Moe

Vandel på det litterære landkort

Mandag den 2. februar kl. 19.00

Lyssky kærlighedsaffærer, kleptomani i den lokale Brugs og hardcore afpresning. Det er ikke 
småting, der foregår i Vandel ifølge Jacob Berner Moes prisvindende debutroman med samme 
navn som byen. Med en kærlig ironi og et hæsblæsende plot har Jacob Berner Moe sat Vandel 
på det litterære danmarkskort i en sådan grad, at læsere fra hele landet har fået øje på byen. 
20 år efter at han selv boede i Vandel vender forfatteren nu tilbage for at fortælle om bogen og 
om sin egen baggrund.

Arrangeret i samarbejde mellem Egtved Bibliotek, Vandel Borgerforening og Vandel Skole
Vandel Skole, Skolegade 1, Vandel

Støttet af Kunstrådets litteraturudvalg
 --

Litteraturen ud i rummet

mailto:krabat@menneske.dk


Litteraturen ud i Rummet. Digte for begyndere og let øvede.

 Åbningsarrangement for udstillingen. 

Præsentation og rundvisning v/ Lise Kloster Gram og kunstnerne bag udstillingen. 
Forfatteren Morten Søndergaard læser egne og andres digte.
Man. d. 2. februar 2009, kl. 19-22. (Fri entré)
Helsinge Bibliotek, Skolegade 43, Helsinge
--

Mette Winge i Library Bar
 
Mød månedens aktuelle forfatter over en kop kaffe og et stykke kage i den intime og 
atmosfærefyldte bar i Hotel Plaza.
 
Interview, oplæsning og quiz blandt publikum om signerede udgaver af den nye bog "Adam og 
Ovine".
Læs mere på http://da.culturum.dk/archives/239
 
Tid: Tirsdag 3. februar kl. 16.30-18
Pris: 100 kr. inkl. kaffe/te og kage - der er begrænset plads, så bestil billet på 22670672 eller 
via http://da.culturum.dk/archives/239

Library Bar, Plaza Hotel, Bernstorffsgade 4
--

Under oplæsning #1
 
Onsdag den 4. februar kl. 20.00 åbner Café Under Konstruktion dørene op for en ny og 
spændende arrangementsrække, nemlig Under Oplæsning. Så hvis du trænger til lidt poesi for 

http://da.culturum.dk/archives/239
http://da.culturum.dk/archives/239


øregangen, hæsblæsende romanpassager til lillehjernen eller bare lidt knækprosa i hverdagen så 
kom frisk.
 
For fremtiden vil arrangementerne løbe af stablen den sidste torsdag i hver måned. Det vil sige, 
at der er 2 arrangementer i februar. Udover åbningsarrangementet onsdag den 4. februar vil der 
nemlig være endnu en omgang oplæsning torsdag den 26. februar.
 
Onsdag den 4. februar kommer der 6 digtere og læser op:
 
Dy Plambeck
Lars Bukdahl
Olga Ravn
Glenn Christian
Janus Kodal
Thomas Krogsbøl.
 
Information om de fremtidige oplæsninger vil komme løbende ud på http://underkonstruktion.dk 
og på Under Oplæsnings Facebook-profiler

Konstruktion" i Folkets Hus, Stengade 50, 2000 Kbh N
 

 Janus Kodal, én af oplæserne under oplæsningen.
 --

Maja Elverkilde på Frederiksberg Hovedbibliotek
 

http://underkonstruktion.dk


d. 4. februar kl. 17-18. Fri entré.
 
Debutbogen ” Alt det der er mit” med sære og groteske noveller fik ord som ”vellykket”, 
”overbevisende” og ”velskrevne” med på vejen. Mød forfatteren på Litteraturens Plads i et 
interview med bibliotekar Malene Majcherek. Hør
fx om moderen, der bor i kælderen og som får dagen til at gå med at lave tegninger, som hun 
derefter sætter ild til. Pludselig ligger der en baby med hang til ild i børnesengen.
 
Frederiksberg Hovedbibliotek
Falkoner Plads 3
2000 Frederiksberg
 
 
**
 
 
Forfatteraften med Jens Blendstrup

Gud taler ud - på det groveste
 
Gud bor i et parcelhus. Guds yngste søn har skrevet en bog om sin far, hvor Gud ikke blot taler 
ud, men også går igen. Nu kan du opleve den rablende, humørfyldte forfatter Jens Blendstrup, 
når han slår sig løs bag ligusterhækken i et parcelhus nær dig. Jens Blendstrup læser op af sin 
anmelderroste roman Gud taler ud og fortæller fra skæve vinkler om barndom, om forældre, om 
at have højt til loftet og om hverdagens villavejsvidner. Aftenen byder også på smagsprøver fra 
Jens Blendstrups nye roman, der udkommer senere dette forår.

Arrangeret i samarbejde mellem Vejle Bibliotek og Brandbjerg Højskole.
I parcelhus på Brandbjergvej 12G, 7300 Jelling

Onsdag den 4. marts kl. 19.30
 



 

  Jens Blendtrup – på det groveste.
 ---

Frantz Kafka Marathon II
 
4. februar kl. 18.00

Der sættes igen fokus på en af verdenslitteraturens store med en europæisk-dansk Franz Kafka 
Marathon. Den slovakiske digter, dramatiker, oversætter og doktor i Filosofi (fhv. ambassaderåd i 
Oslo); Milan Richter er inviteret til København til LiteraturHaus, hvor han vil fortælle om "sin" 
Kafka, og hvordan han og slovakiske studerende læser Kafkas værk i dag. I forlængelse heraf vil 
lektor ved Københavns Universitet Isak Winkel Holm fortælle om "sin" Kafka, og hvad der gør det 
relevant at læse Kafka i dag.
 
Den russiskfødte pianist Semion Balschem spiller værker af Prokofiev og Grieg, Judyta Preis og 
Jørgen Herman Monrad vil læse fra deres nyoversættelse af "Dommen", mens Birte Kont vil 
belyse en forbindelse mellem Kafka og den jødiske mystik.
 
Undervejs spiser gæsterne vegetargullasch à la Villa Tatra, hvor Kafka opholdt sig i otte 
måneder på sanatoriet i Matliary i det nuværende Slovakiet.
 
Entré 125,- inklusive gullasch og en halv liter øl.

LiteraturHaus
Møllegade 7



2200 Kbh N

--

Nomadeaften i Tranquebar, Borgergade 14 Kbh
 
Torsdag d. 5. feb. kl.19.
 
Murat Alpar, Jun Feng, Duna Ghali, Niels Hav, Thomas Kennedy, Marianne Larsen, Rubens Palma, 
Lennox Raphael, Milena Rudez og Heather Spears læser af deres seneste bøger.
 
Fri entre. 
 
--

God Fornøjelse,
Deres mellemkvinde, Lonni Krause, og mellemmanden


